Daphne
• Elevata effi  cienza fi no a 150lm/W
• Temperatura colore 3000K, 4000K, 5000K
• Resa cromatica CRI>80
• Step MacAdam SDCM 3
• Grado di protezione IP66
• Rischio fotobiologico: esente, RG0
• Durata operativa 100.000h

DI SISTEMA
(W)
FLUSSO
LUMINOSO
(lm)
EFFICIENZA
LUMINOSA
(lm/W)
DIMENSIONI
A x B x C
(mm)
PESO
(KG)
CODICE
Daphne classe II
Daphne 25W 25 3750 150 543X229X114 6,8 18-UNI-STA8-1-25-2-5050P
Daphne 45W 45 6750 150 697X307X108 7,5 18-UNI-STA8-2-45-2-5050P
Daphne 60W 60 9000 150 697X307X108 7,5 18-UNI-STA8-2-60-2-5050P
Daphne 90W 90 13300 148 697X307X108 8 18-UNI-STA8-3-90-2-5050P
Daphne 120W 120 17800 148 697X307X108 8 18-UNI-STA8-3-120-2-5050P
Daphne 150W 150 22200 148 790X307X108 8,3 18-UNI-STA8-4-150-2-5050P
Daphne 180W 180 26600 148 790X307X108 8,3 18-UNI-STA8-4-180-2-5050P
Daphne 200W 200 29500 148 790X307X108 8,3 18-UNI-STA8-4-200-2-5050P
Daphne classe I
Daphne 25W 25 3750 150 543X229X114 6,8 18-UNI-STA8-1-25-1-5050P
Daphne 45W 45 6750 150 697X307X108 7,5 18-UNI-STA8-2-45-1-5050P
Daphne 60W 60 9000 150 697X307X108 7,5 18-UNI-STA8-2-60-1-5050P
Daphne 90W 90 13300 148 697X307X108 8 18-UNI-STA8-3-90-1-5050P
Daphne 120W 120 17800 148 697X307X108 8 18-UNI-STA8-3-120-1-5050P
Daphne 150W 150 22200 148 790X307X108 8,3 18-UNI-STA8-4-150-1-5050P
Daphne 180W 180 26600 148 790X307X108 8,3 18-UNI-STA8-4-180-1-5050P
Daphne 200W 200 29500 148 790X307X108 8,3 18-UNI-STA8-4-200-1-5050P
A
B
C
15-45W 150/180W